www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

124 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Maio de 2024 • Edição V LXXV

ld:089B8B2E60C99B36

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624.224/0001 -37

EXTRATO DE CONTRATO

~
CONTRATO PE: N~ 005/2024 ~~
PROCESSO 11.DMINISTRATIVON' : 007/2024 ~
MODALIDADE: PREGÃO ELIITRÔNICO: 005/ 2024 8
OllJEI'(); "AOlJJSIÇÀO PE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE JNF~~ ~=
ATF.NDER AS NF.CF.SSIDADF.5 DA CÂMARA MUNICIPAi. DO MUNI~ ~ --~

DO PIAUÍ - PI." _r ,4,.,

CONTRATANTE: CÂMARA MUN ICIPAL OE IPillANCA 1)0 P~\(!,J'

CNPJ: 0 l .624.224/000 1-37 s
CONTRATADO:JUCELINO MENDES DA CRUZ 152570~~

CNPJ: 35.908.21'\10001-34 «-"
VALOR RS 14.980,00 (QUATORZE MIL, NOVEC~~OITE,'ITA REAIS)

FONTE DE RF.cURSOS: 500. ELEME.'ITO D~~~)' 33.90.30: 40.90.52.

VIGtNCIA: A PARTIR DA ASSINATU~v11lATO ATÉ 81 DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA'!~ DE MAIO m: 2024.

~
r ~QCNbr :::-,.i:::-

_ ,SJ~ ..:_}• ---==-
. ~ 7 Agente de Conb-w,;ão,'Pn:gociro

6~~
EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS

Rua José do Rego, 172 - Centro- lplranga do Plaur - PI - CEP: 64540-000-Telefone (89) 98803 8919
Portal : http://Www.lplrangadoplaul.pUeg.br E-mal1: çamaramunlçlpaldelplranga@hçlmall.çom

ld:OE28AlOFD6F 19B32

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO NO 005/2024 ,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007 /2024 .11. ~
OBJETO, "AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PA~

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICiPIO DO IPIRAN~..,

PIAUi • PI." ~-,

De acordo com o Procedimento Licita.tório Pregão Eletrônico n;'l,~4, referen te à

"AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFO~~ ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DO MUNICl~IO ~NGA DO PlAUI - PI.",

realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara I de Iplranga do Piauí - PI,

designados pela Portaria níl 005/2024, H.O.M.D.LJlii.Q o l i:lo certame em tela, em favor da

i"""\ ~ Paulo Cesar Cortez Vjelra

~ Presidente da Câmara Municipal de Iplranga do Piauí - PI

6~~
EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS

Rue, José do Rego, 172 • Centro - lplranga do Plaul - PI - CEP: 64540-000- Telefone (89) 98803 8919
Portal: http:/fwww.lpirpnqadooipyi.pl_leq-br E-mail: çamprpmµnlçlpaldeiplrpnga@hgtmall.çom

1 d: 05D5003 DA5B59B40

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624.22410001 -37

EXTRATO DE CON[RATO

~
CONTRATO PE: N~ 007/2024 ~~
PROCESSO 11.DMINlS'J'RATIVO N', 009/'.l024 ~
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 007/'102<:1 ~
OIUETO: "'~QUJSIÇÃO DE MATEIU~L OE LIMPJt/--A E DESCAR'l'ÁVEIS ;- • . PARA

ATENDER AS NEC.F.SSIDADF.S DA CAMARA MUN ICIPAL DO IPIRAN~O UI - PI."

CONTRATANTE: CÃMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUIJ"'U-4.. ~
CNPJ: 01.624.224/0001..'17 "\..J'
CONTRATADO: F. JOSUE DA C. RAMOS (MERCJI.DINHO RA.\1Ôs)'

CNPJ: 07.6-02.682/0001-74 _/'\ ~y

VALOR ~
LOTE I • MATERIAL DE LIMPEZA, RS 19.9~~E,'10VE MH, NOVECE.'1TOS E

T RINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CE.~ V?~

LOTE li - MATERIAL DESCARTÁ~~vi,oo (SETE MIL, QUATROCENTOS E

NOVENTA E NOVE RF.A.1S)

FONTE DE RECURSOS: 500. ~'1"1"\) E DESPESA 88.90.30.

VICt.N'CIA: A PAlt'ILR DA~~ DO CONTRATO ATE 8 1 DE DEZE.\1BRO DE 2024.

DATA DA ASSINATURA ~N'raATO: 22 DE MAIO DE 2024.

,~G ---·-
.... ~ gcNbr =--:...-:-----~ -~..,. ____ , ______ _

Agente de Corurataç~goeiro

EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro - lpiranga do Plaul - PI - CEP: 84540-000 - Telefone (89) 98803 8919
Portal: http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br E-mail: çamaramuniç:ipakleipiranga@hotmaíl.çom

ld:0B62161FlBDD9B3C

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ NO 01 .624.224/0001 -37

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 007 /2024 ~

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 009/2024 , "-. ~
OBJETO, "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EM GERAL PA~

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPIRANGA DO PIAUÍ - PI." N-...,,-

De acordo com o Procedimento Licitató rio Pregão Eletrônico n° 007 /2~ eferente à

.,AQUISIÇÃO DE MATERJAL DE LIMPEZA E DESCART~VE ~ ERAL PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO I DO PIAUf - PI.",

realiu.do pelo Pregoeiro e Equipe d e Apoio da Cimara Mu~ lpiranga do Piaui - PI,

designados pela Portaria n° 005/2024, H..O.M0.1Jlii.O o r e~~'i,?"'"ertame em tela, em favor da

empresa:

TRJNTA E SETE REAIS E CINQUENTA CE~V~ referen te ao LOTE J - MAT ERIAL DE

LlMPEZA e o valor de RS 7 .499,00 (SET.,tM\,~TROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

referente ao LOTE li - MATERIAL DESCA~ EL, tudo em conformidade com os documentos

constantes nos autos, nos ter~ ~14.133/2021 e suas disposições legais.

~~gado Plaul - PI, 22 de maio de 2024.

:"0,°",,--. PAULOCESAR ~:~:~~:._,.'°'é':~po,
CORTEZ f'v.Etllk39111210n,

~ VIEIRA,39771270397 :'°"-"'-'' ,.,,~,

_.I""\, ~ PauloCesarCortezVieira

~ Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Plau, - PI

6~
EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS

Rua José Cio Rego, 172 • C8ntro - lplranga do Plaul - PI • CEP: 64540--000 - Telefone (89) 98803 8919
Portal: http:/fwww.lplrpnqadoplpyi.piJeg.br E-mail: camaramynltjpaldl!!lip{rpnqa@hgtmpil.çom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org